in Lvirgelon, Omnibus presentium inspeetoribus Sslutem in ckomino.

^ Lum preàiets. Abbstisss et suus Lonuentus, se prepositus
Lector eeeiesie snteàiele, sub pens ammissioni» esuse j in nos

super ipsa causa seu controversi» ssius vostra iurisàictiove com-

>) Auf dem Siegel heisst er Kvxerw», und in einer Urkunde bei Zapf vom

2t Christm, 127t: cke 1'snvivel,. (I, 147,)
s) Der Leutpriester Rudolf war schon am 8 Horn 1274 gestorben. (Jahrzb.

der Pr. Zürich.)
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promiserint, arbitraria et iudiciaria auetoritate deciden | dam, Nos
altercatione multa in figura iudicii prehabita coram nobis, qui uices

gerimus Venerabilis domini nostri R. | dei gracia Episcopi
Constantiensis, ipsi cause seu controuersie finem duximus imponendum;
sic uidelicet quod auctoritate iudi | ciaria ius percipiendi, eandem

quartam plenarie prefatis Abbatisse et Conuentui ac ipsorum
Monasterio sententialiter adiudicamus, | cum reuerendus in xpo. pater
et dominus H. pie memorie Constantiensis Episcopus et Capitulum
ibidem ex permutatione ecclesie in Käme | olim pertinentis dicto
Monasterio sepefatis Abbatisse et Conuentui ius decimarum seu

oblationum quarti anni sibi competens | in ecclesiis Altorf et Bvir-
gelon tradiderit perpetuo possidendum et habendum, sicut in
instrumento super hoc confecto, | quod de uerbo ad uerbum integrum
et illesum uidimus, plenius continetur; ex arbitraria tamen potes-
tate uolumus et decerni | mus, quod idem rector qui multa caritatis
beneficia monasterio impendit, annuo in festo Martini nomine
ipsius quarte | et iuris percipiendi eandem, ipsi Abbatisse et
Conuentui soluat vnam libram cere, Jta quod successor ipsius recto- |

ris nichilominus ad solutionem omnium decimarum in quarto anno

sine difficultate et exceptione qualibet in totum obnoxius | habeatur.

Et in huius facti euidentiam Sigilla nostra cum Sigillis Capituli et

Curie Constantiensis, nec non ipsarum partium | uidelicet Abbatisse

quo et Conuentus cum aliud non habeat utitur, ac prepositi
memorati appenduntur. Datum et actum Constantie | IIII. Jdus No-
uembris. Anno domini M. CC. LXXX. Jndictione IX. |

Nos Capitulum et Officiales Curie Constantiensis, premissa
omnia et singula prout prescripta sunt uera scientes, nostra | de

rogatu partium anteprenominatarum Sigilla apponi fecimus Anno,

die, loco et Jndictione prenotatis. |

Sitte ©igei fjängen an ber Urfunbe.

14.

1282, 18 ÎSeittmottatê.
R. dei gracia Constantiensis Episcopus, dilectis in xpo.